ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АЛЕКСАНДРОВ
Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т А   Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В

Проект
от   _________2014 г.
                                                                                     № ____
О внесении изменений  в решение

Совета народных депутатов

от 25.12.2013г.№ 167 «Об  утверждении
бюджета  муниципального  образования

 город Александров на 2014 год
и на  плановый период 2015 и 2016 годов»

             Рассмотрев представление Главы муниципального образования город Александров, Совет народных депутатов города Александров
Р Е Ш И Л:

1.Внести в Решение Совета народных депутатов  от 25.12.2013г.  № 167 «Об  утверждении бюджета  муниципального  образования  город Александров на 2014 год и на  плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:
            1.2.В приложение №6 согласно приложению №1 настоящего решения.

            1.3.В приложение №8 согласно приложению №2 настоящего решения.

            1.4.В приложение  №10 согласно приложению №3 настоящего решения.

2. Финансово-экономическому отделу   администрации    муниципального образования город Александров   при  исполнении   бюджета  муниципального образования город Александров  на  2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов  руководствоваться настоящим  решением Совета народных депутатов.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Председатель Совета                                                                          Глава   муниципального

народных депутатов                                                                           образования г.Александров

МО г.Александров

__________ М.Н.Романов                                                                  ____________ В.А.Толстов
Согласовано:

Заведующая юридическим отделом                                                                         Е.Н.Малышева

Заведующий отделом транспорта и связи                                                                А.А.Малашин
Зам.главы по управлению муниципальным
имуществом и земельным отношениям                                                                    А.С.Якимочков